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İktisat Bölüm Kurulu, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Salih BARIŞIK’ın başkanlığında toplanarak aşağıdaki 
kararı almıştır. 

Karar No:1 Bölüm akreditasyon kapsamında İktisat Bölüm Kurulu tarafından oluşturulan 
İktisat Bölümü Danışma Kurulu çalışma kapsamı ve işleyişine yönelik ilkeler metninin iktisat 
bölüm kurulunda oy birliği ile kabulüne ve Dekanlık akademik kurulunun onayına sunulmasına 
karar verilmiştir. 

İKTİSAT BÖLÜMÜ DANIŞMA KURULU ÇALIŞMA KAPSAMI VE İLKELERİ 
İktisat Bölümü Danışma Kurulu Amacı  
Bu bilgilendirme metninin amacı, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nün eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, kalite ve toplumsal 
katkı çalışmalarının sahip olduğu niteliklerin yükseltilmesi ve bölümün gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla paydaşlar ile kurulan iş birliğini ve bu iş birliğinin sürdürebilirliğini tesis 
etmek, karşılıklı tecrübe paylaşımında bulunmak için bölüm danışma kurulunu meydana 
getirmek ve bu kurulun amaç, oluş, işleyiş ve görevlerini belirlemektir.  ̇

İktisat Bölümü Danışma Kurulu Kapsamı 
Bu bilgilendirme metni, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi İktisat Bölümü’nün iç̧ ve dış̧ paydaşlarla sürdürülebilir işbirliğini sağlamak, mevcut 
ilişkileri geliştirmek ve karşılıklı bilgi paylaşımında bulunmak amacı ile kurulmuş olan İktisat 
Bölümü Danışma Kurulu’nun oluşumunu, görevlerini, sorumluluklarını ve iş akışını 
kapsamaktadır. ̇

İktisat Bölüm Danışma Kurulu Dayanağı 
Bu bilgilendirme metni, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 44. maddesinin f bendi ile 
08.10.2016 tarih ve 29851 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik” 
hükümleri ve 25.09.2024 tarihinde yayınlanan Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakülte Danışma Kurulu Yönergesi’ne dayanılarak oluşturulmuştur.  
Bu bilgilendirme metninde geçen; 

a) Birim Danışma Kurulu: Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İktisat Bölümü Danışma Kurulu, 

b) Dış̧ Paydaş: Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İktisat Bölümü ile doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkisi olan kurum harici kişi, kurum ve 
kuruluşlarını, 

d) İç̧ Paydaş̧: Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kariyer Araştırma Merkezi 
(KARMER), Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü, bölümden ve bölüm dışından seçilmiş 
akademisyenler, lisans ve lisansüstü öğrenci temsilcilerini,  

g) Üniversite: Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesini, 
h) Bölüm Kurulu: Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İktisat Bölümü Bölüm Kurulu’nu ifade etmektedir.  ̇
İktisat Bölüm Kurulu Üyeleri  

İktisat Bölüm Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşmaktadır.  



a) İç paydaşlar: KARMER, uluslararası öğrenci koordinatörlüğü,  bir lisans öğrencisi 
temsilcisi, bir bölüm öğretim üyesi, bir bölüm dışı öğretim üyesi, bir lisansüstü öğrenci 
temsilcisi.  

b) Dış paydaşlar: Bölümün eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve topluma katkı 
alanıyla ilgili kamu kurumları ve özel sektörden temsilciler. 

İktisat Bölüm Danışma Kurulu, bölümün ürettiği ürün ve hizmetlerin niteliğini 
arttırmak, bölümün kamu-özel sektör iş birliğini güçlendirmek, bölümün şehre ve bölgeye 
katkısını arttırmak, kamunun ve özel sektörün gereksinim duyduğu iş gücünü̈ daha nitelikli 
bicimde yetiştirmek ve genel olarak bölümün çevresiyle iletişimini, etkileşimini ve iş birliğini 
güçlendirmek için neler yapılabileceğini tartışan ve tavsiye kararlarını bildiren kuruldur. 
İktisat Bölümü Danışma Kurulu üyeleri bölümün web sayfasında duyurulmaktadır. 
Kurul üyelerinin görev süresi 2 (iki) yıldır. Görev süresi sona eren üye tekrar seçilebilmektedir. 
Süresi bitmeden görevinden ayrılan üyenin ve herhangi bir mazeret belirtmeden 3 (üç̧) kez 
toplantıya gelmeyen üyenin üyeliği düşmektedir. Bu durumda üyeliği düşen üyenin yerine üye 
seçiminde izlenen yol takip edilerek yeni üye seçilmektedir. Seçilen üye, öncekinden kalan 
üyelik süresini tamamlamaktadır. Kurumlarını temsilen görevlendirilen bölüm danışma kurulu 
üyelerinin, kurumlarındaki görevlerinin sona ermesi halinde kurul üyelikleri sona ermektedir.  

İktisat Bölüm Danışma Kurulu İş Akışı 
Bölüm danışma kurulu çalışma ilkelerinde belirtilen görev ve sorumlulukları 

kapsamında her eğitim-öğretim yılı bahar ve güz döneminin başlangıcında olmak üzere yılda 
iki kez toplanmaktadır. Toplantı ile ilgili gündem maddeleri, alınan kararlar ve toplantının 
görsel ve materyal tutanakları bölüm web sayfasında yayınlanmaktadır.  
Danışma Kurulu sekretarya görevi Bölüm Sekreterliği tarafından yürütülmektedir. İktisat 
Bölümü Danışma Kurulu’nda alınan kararlar iyileştirmelere katkı sağlayacak şekilde ilgili 
süreçlere yansıtılmaktadır.  İktisat Bölümü Danışma Kurulu’nda alınan kararların takibini 
bölüm başkanlığı yapmaktadır. 

İktisat Bölüm Danışma Kurulu Görev ve Sorumlulukları 
Bölüm Danışma kurulunun görevleri şunlardır: 
a) Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı süreçlerinin etkili biçimde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla, bölüm ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek 
ve iş birliklerini geliştirmek için önerilerde ve girişimlerde bulunmak. 

b) Öğrencileri, kariyer planlaması hususunda desteklemek. 
c) Program eğitim amaçlarını gözden geçirmek, alınan kararları akademik yönetmelik 

çerçevesinde ilgili Fakülte ve Üniversite kurullarına, birimlerine iletmek. 
d) Bölüm programının niteliklerine dair, üniversitenin ilgili birimlerinin mevcut, mezun 

ve aktif öğrencilere uyguladığı anket çalışmaları sonuçlarının değerlendirmesini yapmak ve 
gerekli aksiyonları belirlemek.  

e) Güncel ekonomik ve akademik gelişmelere uyum sağlamak, ulusal ve bölgesel 
ihtiyaçlara cevap verebilmek ve mezunların taşıması beklenen yetkinlikler doğrultusunda 
bölüm ders kataloğunun yapısı ve amacını, seçmeli dersleri, ders öğrenme çıktıları gözden 
geçirmek, alınan karaları akademik yönetmelik çerçevesinde ilgili Fakülte ve Üniversite 
kurullarına, birimlerine iletmek. 

f) Programa özgü ölçütlerin gözden geçirilmesi ve alınan geri dönütler doğrultusunda 
güncellenmesini gerçekleştirmek. Programa özgü ölçütlerin uygulanabilirliğini alınan geri 
dönütler yoluyla, ilgili diğer komisyonlarla birlikte takip etmek ve bu konuda süreklilik 
sağlamak.  



g) Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi 
faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için önerilerde ve kurumlar düzeyinde girişimlerde 
bulunmak. 

h) Eğitim süreci içinde bölüm öğrencilerinin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan 
programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için 
kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak. 

ı) Bölümün tanınırlığını artırmak ve marka değerinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla 
tavsiyelerde bulunmak. 

İİBF Danışma Kurulundan alınan raporların, Bölüm Sekreterliği tarafından hazırlanarak 
Bölüm Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir. Bölüm Kurulu tarafından değerlendirilen 
raporun hayata geçirilmesine karar verilen hükümleri Dekanlık Makamı oluruna sunulduktan 
sonra bölüm tarafından uygulamaya geçirilir.  

Karar No:2 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 27/12/2024 Karar No: 1: 
kararı ile bölümümüzde 2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi Güz yarıyılına kadar geçerli olan 
“iktisat bölümüne özgü ölçütlerin 2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılından 
itibaren geçerli olmak üzere yenilenen teklifi iktisat bölüm kurulunda oy birliği ile kabul 
edilmiştir.  

 

Yürürlükten Kaldırılacak İktisat Bölümüne Özgü Ölçütler (2024-2025 Güz YY) 

1-Sosyal-ekonomi bilimi konularında kavramsal ve kuramsal altyapıya sahip olma; 
kavramlar arası ilişkileri algılayabilme  

2-Sosyal-ekonomik olaylar ile öğrenilen kuramsal ve kavramsal bağlantının kurulabilmesi, 
toplumsal yaşantının anlaşılabilmesi  

3-Sosyal-ekonomik olayların ifadesi için kullanılan (grafik, tablo, veri, gösterge, istatistik. 
vb) araçları algılayabilme ve yorumlayabilme  

4-Sosyal-ekonomik modellemeleri anlayabilme, ifade edebilme, güncel yaşam ile bağlantı 
kurabilme, 

5-Sosyal-ekonomik problemleri kavrayabilme, analiz edebilme, yorumlayabilme, uygun 
çözümler sunabilme 

6-Sosyal-ekonomik olaylar arasında sebep-sonuç ilişkisinde kantitatif yöntemlerden 
yararlanabilme, kantitatif analizler için modeller kurabilme yeteneğine sahip olmak, 

7-Bilgi-beceri ve yeteneklerini aktarabilecek etkin bir dil kullanım yeteneğine ulaşabilme, 
tatmin edici bir bilgi aktarım yeteneğine sahip olmak, 

8-Sosyal-ekonomi bilimleri alanındaki gelişmeleri takip etme ve sürekli kendini yenileme 
becerisini kazanma  

9-Etkin bir iletişim kurma becerisi ile kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile 
işbirliği alanlarını geliştirebilme  

10-Yaşam boyu öğrenme bilincine ulaşabilme 

Yürürlüğe Girecek İktisat Bölümüne Özgü Ölçütler  (2024-2025 Bahar YY) 

1-iktisadın temel kavram ve yöntemlerini anlama, açıklama ve kullanma becerilerini edinerek 
iktisadi konuların hukuk, sosyoloji, siyaset gibi sosyal bilimlerle ilişkisini kavrayabilmek, 

2-İktisat biliminin ve kurumlarının tarihsel bir gelişim içinde bugüne kadar geldiği sürecin 
farklı dinamiklerini öğrenmek, 

3.Mikroiktisat, makroiktisat, uluslararası iktisat, büyüme, kalkınma, para politikası vb. temel 
alanlardaki bilgi kazanımları ile ekonomik yorumlar yapabilmek,   

4. İktisat bilimini matematik, ekonometri, istatistik vb. veriye dayalı yöntemler ile bilimsel 
ve tutarlı analiz becerisine sahip olabilmek, 



5. İşletme yönetimi, girişimcilik, pazarlama, istihdam, yenilik, endüstri, tarım, çevre ve doğal 
kaynaklar, çalışma ekonomisi, finans gibi iktisat bilimi ile bütünleşik alan desteğiyle 
bilimsel yetkinliği artırmak, 

6. Temel bilgisayar kullanımı (word ve excel benzeri programlarda) ve iktisadi analiz 
programını (SPSS, Eviews, GAUSS, Stata) kullanabilme becerisini kazanmak, 

 
   

Karar No:1 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 27/12/2024 Karar No: 2: kararı ile 
İktisat Bölümü akademik (sınıf) ve kariyer danışmanlıklarının 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
Bahar Yarıyılından itibaren uygulanması teklif edilen yeni formatı iktisat bölüm kurulunda oy 
birliği ile kabul edilmiştir. 

 Akademik (sınıf) Danışmanlığı 

 Birinci Danışman İkinci Danışman 

I.Sınıf Arş. Gör. Oğuzhan DEMİR Dr. Öğr. Üyesi Cem Kaan ARSLAN 

II.Sınıf Arş. Gör. Ayşegül KURT Dr. Öğr. Üyesi Metehan ŞAHİN 

III.Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Kubilay ERGEN Dr. Öğr. Üyesi Meltem 
UÇGUNOĞLU ERARSLAN 

IV.Sınıf Dr.Öğr. Üyesi Neslihan KILINÇ  

Uzatmalı  Dr. Öğr. Üyesi Emre YİĞİT  

Kariyer Danışmanlığı 

I. Sınıf Prof.Dr. Salih BARIŞIK   Prof.Dr. Osman DEMİR 

II.Sınıf Prof.Dr.Rüştü YAYAR   Prof.Dr.İlhan EROĞLU 

III.Sınıf Prof.Dr.Türker ŞİMŞEK Doç.Dr.İsmail ŞENTÜRK 

VI.Sınıf+Uzatma Doç.Dr.Serap BARIŞ  Doç.Dr.Mustafa Necati ÇOBAN 

 

Karar No :3 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 27/12/2024 tarih ve karar no:3 
kararı ile Bölümümüzde 2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi Güz yarıyılına kadar geçerli olup, 
aşağıda belirtilen “iktisat bölümü program eğitim Amaçları”nın 2024-2025 Eğitim Öğretim 
Dönemi Bahar Yarıyılında da geçerliliğin devam ettirilmesi teklifi İktisat Bölüm Kurulunda oy 
birliği ile kabul edilmiştir. 

İktisat Bölümü Program Eğitim Amaçları  
PEA-1) Öğrencilere ekonomik sorunları analiz edebilecek düzeyde teorik ve ampirik 

iktisadi bilgi kazandırılması, 
PEA-2) İktisadi sorunların analizinde daha geniş bir yaklaşım becerisi kazandırmak 

için öğrencilere, iktisadi bilginin yanı sıra işletme, hukuk, maliye gibi tamamlayıcı 
disiplinlerde de temel bilginin kazandırılması. Böylece kamu ve özel sektördeki istihdam 
fırsatlarının artırılması.  

PEA-3) Uzmanlık, müfettişlik, denetmenlik, kontrolörlük, bankacılık, finans, 
pazarlama gibi kamu ve özel olmak üzere farklı kariyer meslek gruplarında istihdam 
edilebilecek bilgi ve niteliklerin öğrencilere kazandırılması,  



PEA-4) Öğrencilerin bölgenin ve ülkenin istihdam ihtiyaçları, fırsatları doğrultusunda 
işgücü piyasasına hazırlanması. 
 
 Karar No:4 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 06/01/2025 tarih ve karar no: 4 
kararı ile her dönem başında ders başarısının ve başarıda etkiyi ölçme amacında olan özellikle 
AKTS hesaplamaları, ders başarı değerlendirme yöntemleri, dersin konuları, dersin program 
çıktılarına katkısı gibi izlenceleri gösteren her dersin “ders Bologna” bilgilerinin doldurularak 
bölüm başkanlığına sunulması, ders sorumluları tarafından değişiklik taleplerine yönelik gelen 
dönütler doğrultusunda güncellenecek ders AKTS’lerinin iktisat bölüm kurulunda görüşülmesi 
talebi oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar No :5 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 03/01/2025 tarih ve karar no: 5 
kararı ile bölümümüz yabancı öğrenci kontenjanlarının 2025-2026 Eğitim Öğretim 
Döneminden itibaren bölümün YÖK tarafından ilan edilen kontenjanının boş kalan kısmı ve 
kontenjanın %20 si kadar olması önerisi İktisat Bölüm Kurulunda  oy birliği ile kabul edilmiş 
ve teflinin Fakülte Kurulunun görüşlerine sunulmasına karar verilmiştir.  
 
Karar No:6 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 03/01/2025 tarih ve karar no: 6 
kararı ile 2022 yılında bölümümüzü kazanan öğrencilerin üniversitenin bulunduğu 623 iller 
tercihi toplamının 264’ü Tokat iline, 2023 yılında kazanan öğrencilerin üniversitenin 
bulunduğu 754 iller tercihi toplamının 284’ü Tokat iline, 2024 yılında toplam 1253 tercihi 
toplamının 330’u Tokat iline yapılmıştır. 2022 yılında genel kontenjan dahilinde bölümümüze 
kaydolan öğrencilerin 69’u Tokat ilinden, 2023 yılında 40’ı Tokat ilinden, 2024 yılında %37,5’i 
Tokat ilindendir. Bölümümüz öğrenci kontenjan doluluk oranlarında istikrarsızlık 
yaşanmaması için bölüm tanıtım faaliyetlerinin artırılması gerekmektedir. 
  Bu gerekliliğe bağlı olarak üniversitenin şehir dışında düzenlendiği tanıtım 
etkinliklerinde Fakülte bazında yer alma çabasının gösterilmesi,  
 Öğrenci potansiyelimizin önemli bir kısmını oluşturan yerel öğrencilerimiz için Tokat 
ili orta öğretim kurumlarında Fakülte bazında tanıtım faaliyetleri düzenlenmesi ve bu 
etkinliklere bölümümüz adına katılım yapılması tekliği İktisat Bölüm Kurulunda oy birliği ile 
kabul edilerek talebin Dekanlık Makamına iletilmesine karar verilmiştir.  
 
Karar No:7 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 06/01/2025 tarih ve karar no: 7 
kararı ile Yatay, dikey geçiş, yandal ve çift anadal konularının bölümümüz ders kataloğunda 
bulunulan “IKT130 Kariyer Planlama” dersi ders programına dahil edilmesine ve ilgili derste 
gerekli tanıtımın yapılması talebi iktisat bölüm kurulunda oy birliği ile kabul edilerek Dekanlık 
Makamına bilgi verilmesine karar verilmiştir.  
 
Karar No:8 İktisat Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonunun 06/01/2025 tarih ve karar no: 8 
kararı ile Öğrenci değişim programı konularının bölümümüz ders kataloğunda bulunulan 
“IKT130 Kariyer Planlama” dersi ders programına dahil edilmesine ve ilgili derste gerekli 
tanıtımın yapılması talebi İktisat Bölüm Kurulunda oy birliği ile kabul edilerek Dekanlık 
Makamına bilgi verilmesine karar verilmiştir.  
 
KararNo:9 İktisat Bölümü Staj Komisyonunun 06/01/2025 tarih ve karar no: 1 kararı ile 
Öğrenci değişim programlarından (erasmus vb.) yararlanan her öğrenci için geri dönüt raporu 
oluşturulması ve bu rapor için form düzenlenmesi talebi İktisat Bölüm Kurulunda oy birliği ile 
kabul edilmiştir. 
Karar No:10 İktisat Bölümü Staj Komisyonunun 06/01/2025 tarih ve karar no: 2 kararı ile 
Öğrencileriminiz staj yapma taleplerinin artırılması amacıyla staj tanıtımının “IKT130 Kariyer 



Planlama” dersi ders programına dahil edilmesi ve ilgili derste gerekli tanıtımın yapılması talebi 
iktisat bölüm kurulunda oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar No:11 İktisat Bölümü Staj Komisyonunun 06/01/2025 tarih ve karar no: 3 kararı ile 
Öğrenci staj olanaklarının artırılabilmesi için Tokat Ticaret ve Sanayi odası, Kosgeb, Esnaf ve 
Sanatkârlar odalarına kayıtlı işletmelerle e-mail üzerinden staj talebi toplanması amaçlanmıştır. 
Bu doğrultuda staj talep toplama formunun oluşturulması ve adı geçen birimlerden üyesi olan 
işletmelerin e-mail adreslerinin Dekanlık Makamı aracılığıyla talebi İktisat Bölüm Kurulunda 
oy birliği ile kabul edilmiştir.  
Karar No:12 İktisat Bölümü Staj Komisyonunun 06/01/2025 tarih ve karar no: 4 kararı ile staj 
programlarından (özel, kamu, Erasmus staj.) yararlanan her öğrenci için geri dönüt raporu 
oluşturulması ve bu rapor için form düzenlenmesi talebi İktisat Bölüm Kurulunda oy birliği ile 
kabul edilmiştir. 
Karar No:13 İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
02/01/2025 tarih ve karar no:1 kararı ile bölümümüz öğrencilerinin yandal ve çift anadal 
uygulamaları hakkında geri dönütler alınabilmesi ilgili uygulamanın dönem sonunda yapılacak 
bölüm değerlendirme anketlerine işlenmesi talebi İktisat Bölüm Kurulunda oy birliği ile kabul 
edilmiştir. 
Karar No:14. İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
03/01/2025 tarih ve karar no:2 kararı ile bölümümüz kariyer danışmanlıkları hakkında geri 
dönütler alınabilmesi amacıyla öğrencilerimize dönem sonunda yapılacak bölüm 
değerlendirme anketlerine işlenmesi talebi İktisat Bölüm Kurulunda oy birliği ile kabul 
edilmiştir. 
Karar no:15 İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
03/01/2025 tarih ve karar no:3 kararı ile bölümümüz tarafından düzenlenen etkinlikler hakkında 
geri dönütler alınabilmesi için öğrenci bilinç düzeyi ölçütünün bölüm değerlendirme 
anketlerine işlenmesi talebi İktisat Bölüm Kurulunda oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar no:16 İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
03/01/2025 tarih ve karar no:4 kararı ile akreditasyon kapsamında bölümümüz akademik 
başarısının değerlendirilmesi her dönem sonunda yönetim, staj, Erasmus, fiziki ortam, ders 
danışmanlığı, kariyer danışmanlığı, çift anadal, yandal vb. konuları içeren öğrencilerimize 
uygulanacak “Bölüm Değerlendirme Anketi” uygulanması talebi iktisat bölüm kurulunda oy 
birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar no:17 İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
03/01/2025 tarih ve karar no:5 kararı ile öğrenci staj olanaklarının artırılabilmesi için Tokat 
Ticaret ve Sanayi odası, Kosgeb, Esnaf ve Sanatkârlar odalarına kayıtlı işletmelerle e-mail 
üzerinden staj talebi toplanabilmesi için ilgili formun oluşturulması talebi iktisat bölüm 
kurulunda oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar no:18 İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
02/01/2025 tarih ve karar no:6 kararı ile bölümümüz öğrenci başarışının analizi kapsamında her 
eğitim öğretim dönemi yarıyılı sonunda elde edilmesi istenen öğrenci ders başarı istatistikleri 
için form oluşturulması ve bu formların bölüm ders sorumlularından talebi iktisat bölüm 
kurulunda oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar no:19. İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
02/01/2025 tarih ve karar no:7 kararı ile Akreditasyon kapsamında bölümümüz akademik 
başarısının değerlendirilmesi için yönetim, staj, erasmus, fiziki ortam, ders danışmanlığı, 
kariyer danışmanlığı, çift anadal, yandal gibi konuları içeren öğrencilerimize uygulanacak 



“Bölüm Değerlendirme Anketi Formu” nun oluşturulması ve formun içeriği hakkında 
fakültenin diğer bölümleriyle eşgüdüm sağlanabilmesi için Dekanlık Makamına iletişim 
kurulması talebi iktisat bölüm kurulunda oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar no:20 İktisat Bölümü Veri Toplama Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
02/01/2025 tarih ve karar no:8 kararı ile bölüm tarafından düzenlenen etkinlikler hakkında geri 
dönütler alınabilmesi için dönem sonunda yapılacak bölüm değerlendirme anketine etkinlik 
bilgisi eklenmesi talebi iktisat bölüm kurulunda oy birliği ile kabul edilmiştir. 
Karar no:21. İktisat Bölümü Mezunlar ve Kariyer Komisyonunun 03/01/2025 tarih ve karar 
no:1 kararı ile KARMER tarafından yapılan ve yapılması öngörülen anket sonuçlarının eğitim-
öğretim dönemi içerisinde ihtiyaç duyulan zamanda ve her eğitim-öğretim dönemi sonunda 
talep-takibinin yapılmasına ve KARMER tarafından yapılan anket sonuçlarından elde edilen 
dönütler doğrultusunda mezunlar anketi maddelerine yönelik değişim talepleri iktisat bölüm 
kurulu onayı ile KARMER merkezine iletilmesine oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 


